
Zarządzenie nr 64/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie  powołania Komisji  Wyborczej,  ustalenia Regulaminu jej pracy oraz 
ogłoszenia  naboru  kandydatów  na  członków  Rady  Seniorów  Miasta  Lublin
i ustalenia druków i formularzy niezbędnych do przeprowadzenia wyborów

Na podstawie  art. 5c ust. 2 i  5, art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Rady
Seniorów Miasta Lublin stanowiący załącznik do uchwały nr 68/III/2015 Rady Miasta
Lublin z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Lublin
oraz nadania jej Statutu zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W celu zorganizowania i przeprowadzenia naboru kandydatów do Rady Seniorów 
Miasta Lublin powołuję pięcioosobową Komisję Wyborczą, w składzie:
1) Edyta  Bujalska-Pawlak –  Zastępca  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 

Rodzinie w Lublinie;
2) Maria Pawela – Dyrektor Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie;
3) Anna  Krzęciewska-Ostrowska  –  Inspektor,  Urząd  Miasta  Lublin,  Biuro

ds. Osób Niepełnosprawnych;
4) Andrzej  Szałach  –  Wiceprzewodniczący  Zarządu  Okręgowego  w  Lublinie 

Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów;
5) Daniela Durakiewicz - Przedstawiciel Towarzystwa Wolnej Wszechnicy Polskiej 

Oddział w Lublinie (Lubelski Uniwersytetu Trzeciego Wieku).
2. Szczegółowy  tryb  pracy  Komisji  Wyborczej  określony  zostaje  w  „Regulaminie 

Komisji Wyborczej”, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Ogłoszenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  sprawie  naboru  kandydatów  

na członków Rady Seniorów Miasta Lublin stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Przyjmuje  się  wzór  formularza  zgłoszeniowego  kandydata  do Rady Seniorów 
Miasta  Lublin,  stanowiący  załącznik  nr  3  do  zarządzenia  oraz  wzór  oświadczenia 
kandydata do Rady Seniorów Miasta Lublin, stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 3

Wykonanie niniejszego zarządzenie powierza się Dyrektorowi Biura ds. Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Społecznych.

Numer dokumentu Mdok: 314720/04/2015 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                     w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                              (-) Artur Szymczyk

                                                            Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 64/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 kwietnia 2015 r.
w sprawie powołania Komisji Wyborczej, ustalenia Regulaminu jej pracy oraz ogłoszenia naboru kandydatów na

członków Rady Seniorów Miasta Lublin i ustalenia druków i formularzy niezbędnych do przeprowadzenia wyborów
Numer dokumentu Mdok: 314720/04/2015 Strona 2 z 2


